CARLO II - REGISTRO TREDICESIMO 91 

in nostris negotiis fìdelem semper promptam invenimus et paratum, sieut 
ipsi rei experientia docuit et nos ipsi fide vidimus oculata. Ut autem presens 
apodixa maioris robur firmitatis obtineat, ipsam parvo sigillo nostro se
creto, quod penes nos per Marinum de Ernencuria Sieca dilectum clericum 
et familiarem nostrum facimus (custori?) una cum predieto sigillo magno 
mandavimus sigillari. De pecunia vero per predietos Matheum de Adria 
et Gerardum de Luca infra proximo preteritum mensem aprilis diete III 
indietionis nostre Camere mutuata, sieut per quaternum racionis eiusdem 
... per eumdem thesaurarium posi te manifeste apparet est tam eidem Matheo 
quam prefato Gerardo in prescripto exitu apodixe presentis integre sa
tisfactum, ita quod dieta Camera nostra remanet omnino libera et penitus 
absoluta. Datum Avinione, anno Domini millesimo ducentesimo nonage
simo, die XVII mensis i unii III ind. regnorum nostrorum anno VI. (Reg. 
50, f. 390 e t.). 

FONTI: Microfilm Perrat dal registro originale in Archivio, trascriz. di Jole Mazzoleni. 
Cadier, Essai sur l'administration etc., ·p. 242 (not.). 

14. - Karolus secundus Dei gratia etc. Tenore presentis apodixe no
turo facimus universis tam presentibus quam futuris, quod venerabilis et 
discretus vir magister Adam de Dussiaco dilectus clerieus, thesaurarius, 
consiliarius, familiaris et fidelis noster presentatus die vieesimo septimo 
presentis mensis iulii huius tercie indietionis, Parisius, coram viro nobili 
Bartholomeo de Capua iuris civilis professore regni Sicilie prothonotario, 
Magne Curie nostre Magistro Racionali dilecto consiliario familiari et fìdeli 
nostro pro ponenda racione officii thesaurarie camere nostre gesti per 
eumdem thesaurarium a die primo proximo preteriti mensis iunii diete 
tercie indictionis, ipso die computato, usque per totum ultimum diem 
mensis eiusdem, rationem ipsam coram eodem Bartholomeo tantum Matheo 
de Adria milite eiusdem Curie Magistro Rationali cum carissima consorte 
nostra Ierusalem et Sicilie regina morante, de mandato nostro posuit 
modo subscripto per quaternum suum in ipsius racionis posidere predietam 
totam pecuniam Curie nostre deteptam et expensam per predietum the
saurarium infra prescriptum mense iunii distriete et partieulariter conti
nentem, cum diebus et locis receptionis et solutionis ipsius pecunie no
minibus et cognominibus assignancium et recipiencium eam, ac pro quibus 
et de quibus causis iuribus et proventibus pecunia ipsa per eumdem the
saurarium recepti extitit et soluta aliisque declarationibus oportunis in
troitus. Ostendit siquidem in primis prefatus thesaurarius per predietum 
quaternum suum recepisse diversis diebus et locis infra prescriptum men
sem iunii a personis diversis in eodem quaterno distinctis, tam de pecunia 
Curie nostre quam nove decime provincie et de pecunia donata nobis et 
mentio recepta ab aliquibus ex personis eisdem, computatis coronatorum 
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et marguliensium libris ducentis sexaginta novem, solidis septem et denariis 
duobus que restabant penes eumdem thesaurarium de proximo precedenti 
ratione sua dicti offici posita per eum a die primo proximo preteriti mensis 
maii usque per totum diem ultimum eiusdem diete tertie indictionis, prout 
in alia apodixa nostra facta sibi de fìnali positione rationis eiusdem plenius 
continetur. Computatis eciam libris sexaginta quinque, soalidis decem et 
septem et denariis tribus tantum receptis a Petro de Bonovicino et Raymun
do scriptore de Aquis, tam in pecunia quam in vino liberato pro usu hospicii 
nostri et in